
BURMISTRZ DZIERZGOi|A
Plac Wolnof ci 1

92-440 Dzierzgo{r

Zazqdzenie Nr 503/2017
Burmistza Dzierzgonia

z dnia 30 stycznia 2017r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu i powolania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz.U.
22016r. poz. 446 ze zm.\ zatzqdzam:

s 1
Przeprowadzenie pzetargu ustnego (licytacji) w celu wyboru najkorzystniejszej oferty, na sprzedaz dw6ch
pojazd6w samochodowych, stanowiqcych mienie ruchome Gminy Dzierzgori.

s 2
W celu przeprowadzenia przetargu, o kt6rym mowa w 51, powolujQ komisjQ w skladzie:

1) przewodniczqcy: Lech Zieliiski
2) czlonek:
3) czlonek:

s 3
1. Wykaz pojazd6w bqdqcych przedmiotem postQpowania przetargowego, stanowi Zalqcznik Nr 1 do

niniejszego Zarzadzenia.

2. Upowazniam komisjQ do dzialania i podejmowania czynnoScl w toku prowadzonego postQpowania
przetargowego, zgodnie z obowiqzujAcymi w tym zakresie przepisami prawa oraz Regulaminem,
stanowiqcym Zalqcznik Nr 2 do niniejszego Zarzqdzenia.

s 4
'1. W zwiqzku z prowadzonymi czynnosciami w postQpowaniu przetargowym, czlonkowie komisji

sklada.iq o6wiadczenia wedlug wzoru, stanowiAcego Zalqcznik Nr 3 do niniejszego Zarzqdzenia.

2. Przed przystqpieniem do licytacji, uczestnicy przetargu skladaj4 oSwiadczenia wedlug wzoru,
stanowiqcego Zalqcznik Nr 4 do niniejszego Zarzqdzenia.

3. Z przeprowadzonego postepowania przetargowego, komisja sporzqdza protokol wedlugwzoru,
stanowi4cego Zalqcznik Nr 5 do niniejszego Zarzqdzenia.

4. Komisja ulega rozwiAzaniu z chwilq zakofpzenia czynnosci
postQpowaniem i podpisania umowy z wybranym kupuj4cym
postQpowanra.

s 5
Upowazniam przewodnicz4cego komisji do okreslenia obowiqzk6w i tozdzialu zadah pomiQdzy jej
czlonk6w.

s 6
Zarzqdzenie Burmistrza Dzierzgonia Nr 503/2017 wchodzi w zycie z dniem 30 stycznia 2017r.

Jerzy Sulim
Slawomir Wasi6ski

zwiqzanych z prowadzonym
lub z chwilq uniewaznienia

Sporzqdzil: Jezy Sulim



3 U RM IST RZ DZI ERZGOI,IJA
Pl:rc Wolno5ci 1

[)2-*40 Dzierzgirt

Wykaz pojazd6w stanowiecych mienie
przeznaczonych do sprzeda2y w trybie

Zalacznik Nr '1

do zatzqdzenia Nr 503/2017
Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 stycznia 2017r.

ruchome Gminy Dzierzgoti,
przetarg u ustnego (licytacji)

Marka / model pojazdu Chevrolet / KLAN Lacetti Peugeot / Partner

Rodzaj pojazdu samoch6d osobowy samoch6d osobowy

Nr rejestracyjny GSZ U190 GSZ 3OEW

Nr identyfikacyjny (VlN) KLI NF356J7K592781 VF35FRHYF6O338544

Rok produkcji 2006 2001

Data pieMszej rejestracji 13.03.2007 25.01.2010

Rodzaj silnika benzyna diesel

PojemnoS6 silnika 1  , 6  1 6 V 1997

Kolor nadwozia srebrny granat

Przebieg (na dzieh 25.01.2017) 421 895 223 476

Badania techniczne 04.04.2017 16.03.2017

Ubezpieczenie OC 31 .03.2016 31 .03.2016

Wyposazenie / uwagi standard standard

Wadium 1 .000,00 PLN 600,00 PLN

Cena lvyvvolawcza 9.000,00 PLN 5.670,00 PLN

Minimalne postqpienie w licytacji 100,00 PLN 60,00 PLN

BURMISTRZ DZIETZGONIA

ilzbienfuLufiska

Sporz4dzil: Jerzy Sulim



JURM ISTT{Z DZIERZCOT&I
PIa c Wolnoic i  1

B2-1 ' [0  Dzicr4: , r i t Zalqcznik Nr 2
do Zaaqdzenia Nr 503/2017

Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 30 stycznia 20'17r.

Reg u lamin
przetargu ustnego (licytacji)

s1
,1. Niniejszy regulamin okresla zasady i spos6b przeprowadzenia przetargu na sprzedaz pojazd6w

stanowiqcych mienie ruchome Gminy Dzierzgon.

2. Przedmiotem sprzedazy sq pojazdy samochodowe, szczeg6lowo opisane w zalaczniku Nr 1 do

Zazqdzenia Nr 503/2017 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 stycznia 2017r.

3. Przedmiot sprzedazyjest zwolniony z podatku VAT.

s2
1. P"lzefarc na sprzeda2 pojazd6w, o kt6rych mowa w s1, jest prowadzony w formie ustnej licytacji,

odbywajacej siq poprzez kolejne postqpienia w g6rQ.

2. Dla kazdego z polazd6w, o kt6rych mowa w 51, przetarg jest prowadzony osobno, wedlug

harmonogramu okre6lonego w ogloszeniu o przetargu

3. W przetargu mogq bra6 udzial osoby fizyczne i prawne.

4. Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplata wadium w wysokoSci i terminie podanym w

ogloszeniu oraz do2enie przez oferenta oSwiadczenia, o zapoznaniu siq ze stanem technicznym
pojazdu.

5. wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu uczestnikowi, ktory wygra
przetarg, za| pozostalym zostanie zwr6cone w terminie 3 dni od dnia przetargu. wadium nie
podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, kt6ry przetarg wygral, uchyli siQ od zawarcia

umowy.

6. Przed przysta)ieniem do licytacji, przewodniczqcy komisji informuje o warunkach udzialu w

licytacji, ustala to2samo66 uczestnik6w przetargu oraz sprawdza spelnienie przez nich warunk6w
przetargu.

7. przewodniczqcy komisji przedstawia uczestnikom przetargu zasady dzialania komisji i informuje,

2e oglaszajqcemu przetarg przysluguje prawo uniewa2nienia lub odwolania przetargu w kazdym

czasie, bez podania przyczynY.

8. Licytacjq prowadzi przewodniczqcy komisji lub wskazany przez niego czlonek komisji.

9. Prowadzacy licytacjQ otwiera wzetatg, powzez podanie ceny wywolawczej oraz minimalnego
postqpienia dla pojazdu bQdqcego przedmiotem przetargu, zgodnie z wielko5ciq okreslonq w

Zalqczniku Nr 1 , o kt6rym mowa w Sl .

10. Przetarg jest wazny bez wzglqdu na liczbq uczestnik6w, jesli zostanie zgloszone co najmniej
jedno postqpienie od ceny wywotawczej.

11. Zaolercwana cena przestaje obowiqzywac oferenta, gdy inny oferent podczas 'licytacji przed

ustaniem postqpieR zaoferowal cenQ wyzszq

12. Po ustaniu postalien i trzykrotnym wywolaniu ptzez prowadzqcego licytacjQ osiqgniQtej ceny,
przedmiot przetargu uwaza siQ za sprzedany.

13. Nabywcq zostaje oferent, kt6ry w licytacji zaoferowal naiwyzszq cenq zakupu przedmiotu
przetargu (zadeklarowal najwyzszq kwotQ).

Sporz4dzil: Jerzy Sulim
stt. 112



14. Prcwadzqcy licytacjq zamyka przetarg onz oglasza imiq i nazwisko osoby lub nazwq firmy, kt6ra
wygrala przetarg oraz zaoferowanq przez niq cenq.

15. Uczestnik wyloniony w przetargu jako jego zwyciQzca, zostanie zaproszony do podpisania umowy
w Urzqdzie Miejskim w Dzierzgoniu, w terminie okreslonym przez sprzedaJqcego.

s3
1. Pzetafg przeprowadzi komisja powolana Zazqdzeniem Nr 503/2017 Burmistrza Dzierzgonia z

dnia 30 stycznia 2017r.

2. Do obowiqzk6w komisji nalezy m.in.:
a) zamieszczenie ogloszenia o przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzgon

oraz na tablicy ogloszeh Urzqdu Miejskiego w Dzierzgoniu,
b) udzielanie biezacych informacji o przedmiocie przetargu,
c) przeprowadzenie przetargu,
d) zlozenie o5wiadczei w sprawie bezstronnosci czlonk6w komisji,
e) sporzadzenie protokolu koncowego z podaniem wynikow przetargu.

3. Komisja pelni swoje obowiazki od dnia powolania, do dnia zatwierdzenia przez Burmistrza
Dzierzgonia protokolu kohcowego z p'zetatgu.

4. W przetargu ustnym (licytacji) nie moga uczestniczyd osoby wchodzqce w sklad komisji
przetargowej oraz ich mal2onkowie, dzieci, rodzice i rodzefrstwo a takze osoby, kt6re pozostajq z
czlonkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, Ze moZe to budzi6
uzasadnione wqtpliwoSci co do bezstronno5ci komisji przetargowej.

s4
Uczestnik przetargu mo2e dzialaC przez pelnomocnika. W takim przypadku, osoba wystQpujaca w
jego imieniu, powinna przedstawi6 oryginal petnomocnictwa.

1 .

s5
Burmistrz Dzierzgonia zastrzega sobie prawo uniewa2nienia lub odwolania przetargu bez podanla
ptzyczyny.

Niniejszy regulamin podlega udostqpnieniu na stronie internetowej http://bip.dzierzgon.pl oraz na
tablicy ogloszeh w Urzqdzie Miejskim w Dzierzgoniu.

Spozadzili Jerzy Sulim
at. 212



Zal4cznik Nr 3
do Zatz4dzenia Nr 503/2017

Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 30 stycznia 2017r.

Czlonek komisji przetargowej

(imie i nazwisko)

OSwiadczenie

Niniejszym oswiadczam, Ze nie wystQpujq ani tez nie s4 mi znane okolicznosci, kt6re mogA wywolac
wqtptiwosci co do mojej bezstronno6ci w postqpowaniu, dotyczqcym przetargu na sprzeda2 pojazd6w

stanowiacych mienie ruchome Gminy Dzierzgofr, prowadzonym na podstawie Zarzqdzenia Nr
50312017 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 stycznia 2017t.

spoeadzil: Jerzy Sulim



zalAcznik Nr 4
do Zatz4dzenia Nr 503/2017

Burmistza Dziezgonia
z dnia 30 stycznia 2017r.

Uczestnik przetargu

(imiQ i nazwisko / nazwa)

OSwiadczenie

Niniejszym oswiadczam, 2e przystQpujac do prowadzonego na podstawie zazqdzenia Nr 503/2017

Burmistrza Dziezgonia z dnia 30 stycznia 2017I., przetargu na sprzedaz pojazdu marki

...., nr rej' .., zapoznalem siQ ze stanem technicznym

wskazanego pojazdu i nie wnoszQ zastrzezen z tego tytulu.

(PodPis)

Sporz4dzil: Jerzy Sulim



Zalqcznik Nr 5
do Zanqdzenia Nr 503/20 17

Burmisttza Dziezgonia
z dnia 30 stycznia 2017r.

Protok6l
z przetargu ustnego {licytacji)

lnformacje, jakie nalezy zawrzec w protokole:

1. Przedmiot przetargu (opis)

2. Miejsce iczas przetargu

3. Sklad komisji przetargowej

4. Cena wywolawcza

5. WysokoSdminimalnegopostAlienia

6. 11066 uczeslnik6w przetargu

7. Najwy2sza zaoferowana cena

L lmiq, nazwisko i adres zamieszkania lub nazwa i siedziba nabywcy

9. Wysokosd ceny nabycia i okreslenie kwoty, iaka nabywca ui6cil na poczet ceny (w tym wadium)

10. Wnioski io6wiadczenia os6b uczestniczacych w procedurze przetargowej

11. Adnotacja o odczytaniu protokolu

12. Podpisy czlonk6w komisji oraz nabywcy

Sporz4dzi l :Jezy Sulim


